（2）北京益虹医通技术服务有限公司

（二）受让方：王忠勇

（三）目标股权：

本次交易转让标的为广东海虹药通电子商务有限公司55%股权

（四）转让款价及支付

以 2017年 9月 30�日为本次交易的评估基准日，根据具有证券从业资格的开元资产评估有限公司出具的评估报告，标的公司股东

全部权益的市场价值评估值为叁亿零伍佰伍拾柒（30,557）万元。 转让方和受让方同意，参考标的公司股东全部权益的市场价值评估值

确定股权转让的对应价格。 转让方中公网公司转让其持有的标的公司25%股权的对价为柒仟陆佰叁拾玖点貳伍（7,639.25）万元；转让方

北京益虹公司转让其持有的标的公司30%股权的对价为玖仟壹佰陆拾柒点壹（9,167.1）万元。 受让方同意按照上述约定价格受让目标股

权。

经转让方与受让方协商一致，受让方同意在如下前提条件全部满足后向转让方支付目标股权受让的对价：

（1）标的公司股东会作出决议，同意本协议约定的股权转让事项且其他股东放弃优先购买权；

（2）标的公司章程已经按照受让方要求进行修改；

在上述前提条件全部满足后，受让方同意按照如下约定支付受让款：

（1）2017年12月31日前支付全部转让对价的百分之五十五（55%）；

（2）剩余款项在2018年3月31日前支付。

（五）过渡期安排

评估基准日至交割日期间应视为过渡期（“过渡期” ），过渡期期间产生的损益归受让方享有。